Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi Sik¢a Sorulan Sorular

(Faaliyet Sahipleri)

1.Soru: Kimler Faaliyet On Bilgi Formunu doldurmalidir?

Cevap: Toprak Kirliliginin Kontrolli ve Noktasal Kaynakli Kirlenmis Sahalara Dair Yonetmelik,
Ek-2 Tablo 2 de yer alan sektérler "Faaliyet On Bilgi Formu"nu doldurmalidir.

2.Soru: Formu Islak imzali olarak Gevre ve Sehircilik il Midiirliigiine sunmam yeterli mi?

Cevap: Faaliyet On Bilgi Formu, Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi iizerinden doldurulmali,
sistemin verecegi sayl Formun vyazili olarak doldurulmus (Giris sayfasinda formlar
bélimiinden bos formun ciktisini alabilirsiniz) hali ve sisteme eklenen belgeler ile birlikte il
Madurliglimuize miracaat edilmelidir. Sisteme eklenen KML uzantili dosya faaliyet sahasini
alan olarak (poligon) gostermelidir. (bknz. Ana Sayfa - KML Dosyasi olusturma dokiimani)

3. Soru: Sistemden formu doldurdum, form numarasini nasil gérebilirim?

Cevap: Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi giris ekranindan form sayisina ulasabilirsiniz.

4.Soru: 12. Béliimde sorun yasiyorum, formu gonderemiyorum neden olabilir?

Cevap: Kml formatindaki faaliyet alaninin ¢izimini iceren dosyanin yiklenmesi (Poligon
olarak gizilmelidir, yer isareti veya yol olarak ¢izim yapilmamahdir) zorunludur bu dosyanin
yuklenip yuklenmedigini kontrol edin. Kml dosyasinin nasil olusturulacagina yonelik
yardimci dokiimana giris sayfasindan ulasabilirsiniz.

5. Soru: Biitiin asamalari tamamladim, form il Miidiirliigiine gonderildi mi?

Cevap: Giris ekraninda taslak olarak hazirladiginiz formu il Midirligline génderilebilmesi
icin Faaliyet Formlari ekraninizda GONDER butonuna basarak gdonderdiginizden emin olun.
Formu gonderdiginiz zaman Onay Bekleyen olarak durum degisikligini gorebilirsiniz.

6. Soru: Faaliyet On Bilgi Formunu il Midiirliigiine yanlislikla gonderdim ne yapmaliyim?

Cevap: Giris ekraninda formunuz il Midirligimizce onaylanmadi ise il Mudirltigimiize
yazili olarak miracaat edebilir ve formunuzun geri gonderilmesini talep edebilirsiniz.




7. Soru: Faaliyet On Bilgi Formunu il Miidiirliigiine génderdim, yazili olarak da miiracaat
ettim ve form onaylandi ancak formda giincelleme yapmam gerekiyor ne yapmaliyim?

Cevap: Yeni bir form doldurarak form ve ekleri ile birlikte il Midirliigiimiize miracaat
etmelisiniz.

8. Soru: Faaliyetimde ve daha once doldurmus oldugum Faaliyet On Bilgi Formu
icerigindeki bilgilerde degisiklik oldu yeni bir Faaliyet On Bilgi Formu olusturmak istiyorum
ancak form giris ekrani agilmiyor ne yapmaliyim?

Cevap: Faaliyet On Bilgi Formlari sayfasinda tamamlamamis oldugunuz form varsa yeni form
olusturamazsiniz ancak tamamlamadiginiz formu diizenle butonuna basarak diizenleyebilir
ve diizenlediginiz formu il Midirligimiize génderebilirsiniz.

9. Soru: Prosesimde ve faaliyet alanimda ¢ok fazla kimyasal kullaniyorum bu kimyasallarin
tamamini Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemine iglemeli miyim?

Cevap: Faaliyet sahasinda, Tehlikeli Maddelerin ve Maistahzarlarin Siniflandiriimasi,
Ambalajlanmasi ve Etiketlenmesi Hakkindaki Yonetmeligin Ek-2 listesinde yer alan kimyasal
bulunuyorsa ve kimyasal miktari 1 ton/yildan fazlaysa sadece bu kimyasallara yonelik
bilgileri girmeniz yeterli olacaktir.

Tehlikeli Maddelerin ve Mistahzarlarin Siniflandiriimasi, Ambalajlanmasi ve Etiketlenmesi
Hakkindaki Yonetmelik — (indirmek icin tiklatiniz)

Tehlikeli Maddelerin ve Mistahzarlarin Siniflandiriimasi, Ambalajlanmasi ve Etiketlenmesi
Hakkindaki Yonetmelik — Ekler (indirmek icin tiklatiniz)

Tehlikeli Maddelerin ve Mistahzarlarin Siniflandiriimasi, Ambalajlanmasi ve Etiketlenmesi
Hakkindaki Yonetmelik — Ek-2 (indirmek icin tiklatiniz)

Karisimlar igin karisim igerisinde yer alan kimyasallardan, tehlikeli kimyasal olan kimyasallara
ait bilgilerin Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi izerinden veri girisi yapiimalidir.

Ornek: Karisim bes farkh kimyasaldan olusuyor &ncelikle malzeme giivenlik formlarina
bakilmali, kimyasallar tehlikeli kimyasal ise sadece tehlikeli kimyasallarin girisi yapiimahdir.
Karisimin toplam miktari 55 ton/yil ve igerigindeki "a tehlikeli kimyasal" nin karisimdaki
orani %12 ise 55ton/yil * 12% = 6,6 ton/yil a kimyasali olarak sisteme veri girisi yapiimalidir.

il Miidurligiimiize sunulacak olan Faaliyet On Bilgi Formunda bilesim miktari bu érnege gére
%12 olarak beyan edilmelidir.

Ayni karisimda farkli tehlikeli kimyasallar bulunuyor ise ayni yontem ile sisteme veri girisinde
bulunulmali ve il Midirligiimize sunulacak olan Faaliyet On Bilgi Formu ayni sekilde
doldurulmahdir.



http://1drv.ms/1Iq5pJ8
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/yonetmelik/7.5.12696-ek.rar
http://1drv.ms/1dSKPnQ

10.Soru: Kimyasal ile ilgili bilgileri sistem ilizerinden doldururken bilesim bilgisinin
olmadigini gordiim ne yapmaliyim?

Cevap: Bilesim ile ilgili bilgi girisi zorunlu olmadigi igin sistem Uzerinden giris yapilmasi da
zorunlu degildir. il Mudurliigimize sunulacak dokiimanlarda bilesim bilgisi biliniyorsa
eklenebilir.

11.Soru: Faaliyet alanima iliskin olmasi gereken NACE kodu ile kapasite raporumdaki NACE
kodu birbirinden farkli. Yonetmelik kapsaminda kaliyor muyum? Faaliyet On Bilgi Formu
doldurmali miyim?

Cevap: Faaliyetinize iliskin NACE kodu ile kapasite raporundaki NACE kodu farkhlik
goOsteriyorsa Faaliyetinize iliskin NACE kodunu belirleyerek kapasite raporunuzun
degistirilmesi gerekmektedir. Kapasite raporunda yer alan NACE kodu Yonetmelik EK-2
Tablo-2 kapsaminda yer aliyorsa Faaliyet On Bilgi Formu doldurmalisiniz. Yénetmelik
kapsaminda yikimlisiniz.

12.Soru: Tesiste cevre gorevlisi olarak gérev yapiyorum, Faaliyet On Bilgi Formunu
doldururken tesis yetkilisi kismina kendimi mi? Yoksa tesis sahiplerinden birini mi
yazmaliyim?

Cevap: Faaliyet On Bilgi Formu doldurulurken . asama Gérevli Bilgileri bélimiinde formu
dolduran kisinin tesis gorevlisi veya cevre gorevlisi olmasi yeterlidir. Bu asamada T.C. Kimlik
numarasi talep edilmektedir.

13.Soru: Subeleri olan tesislerin bir faaliyet 6n bilgi formu doldurmasi yeterli mi?

Cevap: Faaliyet On Bilgi Formu her faaliyet sahasi icin ayri ayri doldurulmalidir. Ornegin,
merkezi istanbul'da olan bir firmanin il i¢i veya disinda yirmi subesi var ise faaliyet gdsteren
her sube icin ayri ayri Faaliyet On Bilgi Formu doldurmalidir.

14.Soru: Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi lizerinden "Faaliyet On Bilgi Formunu" doldurdum
Cevre ve Sehircilik il Midirligiine miiracaat ederken nelere dikkat etmeliyim?

Cevap: Faaliyet sahibi dilekge ile basvurur, dilekge igeriginde Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi
tarafindan verilen Faaliyet On Bilgi Formu numarasi ve dilekce ekinde;

e Faaliyet On Bilgi Formu (her sayfasi imzali),

e Zorunlu belge olan KML dosyasi (CD),

e Zorunlu belge olmayan Kapasite Raporu ve Vaziyet Planini sisteme eklenmisse
dilekce ekinde olmalidir.



Not: KML Dosyasi sayisal bir dokiiman oldugundan CD ile dilekge ekine eklenmelidir. Faaliyet
sahasi alan olarak (poligon) cizilmelidir. (bknz. Ana Sayfa - KML Dosyasi olusturma
dokiimani)

Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi (izerinden girilen veriler ile Cevre ve Sehircilik il Midarliigiine
sunulan bilgi ve belgelerde farkllik veya eksiklik gorillirse faaliyet sahibine sistem (zerinden
basvurusu geri gonderilir. Faaliyet sahibi gincelledigi bilgi ve belgeler ile sistem lizerinden
faaliyet 6n bilgi formunu géndererek yeniden il Miidiirligiimiize yazili olarak miiracaat eder.

15.Soru: KML dosyasi ¢gizerken dikkat edilecek hususlar?

Cevap: Kml uzantil dosya Faaliyet On Bilgi Formuna ait sahanin poligon (alan) olarak
gosterildigi sayisal bir dosyadir. Faaliyet sahanizin tamamini kapsadigini, dogru yer oldugunu
ve alan olarak cizildigini gormemiz yeterli olacaktir. Sisteme yer isareti (nokta, sembol, vb.)
olarak isaretlenmis Kml dosyalarini kabul edilmeyecektir. Kml dosyasinin alan (poligon)
olarak cizimine dair ayrintih dokiiman giris sayfasinda bulunmaktadir.

16.Soru: Siireg kisaca nasil islemektedir?

Cevap: Bilindigi lUzere Toprak Kirliliginin Kontroli ve Noktasal Kaynakli Kirlenmis Sahalara
Dair Yonetmelik bitiin maddeleri ile birlikte 08.06.2015 tarihinde vyirirlige girmistir.
Yonetmelik, Ek-2 Tablo-2’de yer alan endustriyel faaliyetler “Potansiyel Toprak Kirletici
Faaliyetler” olarak siniflandiriimistir. Firma Bilgi Sistemi kullanici adi ve sifresi olan
endistriyel faaliyetler il Midirligiimiizden Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemine erisim yetkisi
alarak sisteme erisim saglayabileceklerdir. ilk defa firma bilgi sistemine kayit olacak sektorler
ise Il Mudurlugimizden kullanicr adi, sifre ve Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi erisim yetkisi
almalidir. Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemine giris yapabilmek i¢in kullanilan Firma Bilgi
Sistemine “online.cevre.gov.tr” internet adresi lizerinden erisim saglanabilmektedir.

Faaliyet On Bilgi Formu “Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi” lzerinden doldurulmal ve I
Mudurligiimize génderilmelidir. Bahsi gecen formun il Midirligiimiizce onaylanmasi igin
yazili olarak da miiracaat edilmelidir. Miiracaat, Cevre ve Sehircilik il Mudirliklerimize
“Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi” nden alinan form numarasi ile olusturulan dilekce ve dilekge
ekinde yer alan Faaliyet On Bilgi Formu ve ekleri ile yapilir.

Cevre ve Sehircilik il Mudurliigiine yapilan miracaat ile “Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi”
Uzerinden girilen bilgi ve belge iceriklerinin ayni olmasi gerekmektedir. Sisteme yiklenen
kml uzantili dosya faaliyet sahasini gdstermeli ve cokgen (alan) olarak cizilmelidir. Faaliyet
sahasl yer isareti (nokta, sembol, vb.) olarak isaretlenmis veya yazili olarak Cevre ve
Sehircilik il Mudurltgiine sunulan dokiimanlar ile “Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi” {izerinden
giris yapilan bilgi ve belgelerde farklilk tespit edilmisse “Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemi”
tizerinden “Faaliyet On Bilgi Formu” faaliyet sahibine geri génderilir.



Cevre ve Sehircilik il Midiirligi tarafindan onaylanan “Faaliyet On Bilgi Formlari” ekleri ile
birlikte Bakanhgimiza gonderilir.

17. Soru: Boru hatti ile tasimacilik yapiyorum, boru hatti ¢ok fazla parselin Gizerinden
gecmekte Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemine biitiin parsellere ait bilgileri girmeli miyim?

Cevap: Ayni il sinirlan icerisinde boru hatti uzunlugu 5 km'den fazla ise sisteme parsel
numarasi "0" olarak girilmelidir.

18.Soru: Faaliyet gostermekte oldugum sahada parsel numaram bulunmamakta onun
yerine ruhsat numarami yazabilir miyim?

Cevap: Faaliyet alaninda parsel numaraniz bulunmuyorsa sahanizi tanimlayabileceginiz
ruhsat numaranizi girebilirsiniz.

19.Soru: Ana Sayfada yer alan "NACE Rev-2 Sektorel Kodlar" listesinde Faaliyetim
goriilmekte ancak sisteme girdigimde NACE Kodunda faaliyetimi gorememekteyim ne
yapmaliyim?

Cevap: Ana Sayfaya yiklenen "NACE Rev-2 Sektorel Kodlar" listesinde bitiin sektorler yer
almaktadir. Bu tabloda Tanim, Kapsananlar, Ayrica Kapsananlar ve Kapsam Disinda Olanlar
bagliklari altinda sektorel kodunuza iliskin detay bilgiye ulasabilmektesiniz. "Toprak
Kirliliginin Kontroli ve Noktasal Kaynakli Kirlenmis Sahalara Dair Yonetmelik" Kapsamina
giren sektorlere ise Yonetmelik Ek-2, Tablo-2'den ulasabilir ve sektoriniizii kontrol
edebilirsiniz. Bu tabloda yer alan sektoérler Kirlenmis Sahalar Bilgi Sistemine giris yapmalidir.
Bahsi gecen tabloya Ana Sayfada yer alan "Toprak Kirliliginin Kontroll ve Noktasal Kaynakh
Kirlenmis Sahalara Dair Yonetmelik Ekleri" bashgindan ulasabilirsiniz.



